

حادثه‌ها

هشدار فتا درباره کلاهبرداری از نیکوکاران در ماه رمضان

● رئیس پلیس فتای قم درباره کلاهبرداری از شهروندان در فضای مجازی با سوءاستفاده از عواطف و احساسات مردم هشدار داد و گفت: کلاهبرداران در ماه‌های خاص، مانند رمضان، با معرفی درگاه‌های جعلی، وجوهاتی را برای کمک به نیازمندان از مردم اخذ کرده که هرگز این کمک‌ها به دست آنها نمی‌رسد. سرهنگ علی موالی دراین‌باره گفت: همواره در ایامی خاص مانند ماه مبارک رمضان شاهد افزایش اقدامات خیرخواهانه برخی از افراد در فضای مجازی و حقیقی هستیم، اما متأسفانه مجرمان نیز از این فرصت سوءاستفاده کرده و تحت عناوینی مانند کمک به ایتم، زندانیان یا نیازمندان، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. وی با بیان اینکه افراد سودجو با انتشار تصاویری از مستاجران بی‌خانمان، کودکان بیمار و سربطانی و ... در شبکه‌های اجتماعی تلاش می‌کنند تا احساسات مردم را تحریک کرده و از این طریق به نیت خود برسند، افزود: این افراد وجوه را از طریق درگاه‌هایی که معرفی می‌کنند دریافت کرده؛ اما اکثر این درگاه‌ها جعلی است و هرگز به دست افراد نیازمند نمی‌رسد. موالی ادامه داد: کلاهبرداران با بازگرداری سایت‌های جعلی ادعا می‌کنند کارشان خیرخواهانه است اما این ادعا صحت ندارد و حتی امکان دارد درگاه‌هایی که بازگرداری می‌شود، فیشینگ باشد و اطلاعات حساب‌های بانکی افراد از طریق فیشینگ دریافت و به جای اینکه این وجوهات به نفع افراد نیازمند ضبط شود از این طریق به دست افراد هرا برسد. رئیس‌پلیس فتای قم تأکید کرد: مردم برای کمک به نیازمندان هرگونه کمک خود را از سوی مؤسسات شناخته‌شده و دارای مجوز انجام دهند. وی افزود: شهروندانی نیز که قصد دارند از طریق شبکه‌های مجازی وجوهات شرعی، کفاره روزه یا فطریه را پرداخت کنند، سعی کنند از طریق شرکت‌ها و مؤسسه‌انی اقدام کرده که از طریق رسانه جمعی رادیو و تلویزیون حساب‌های آنها اعلام می‌شود و از واریز این وجوهات به حساب‌های نامعتبر و شخصی افراد خودداری شود.

سوختن ۲ کودک در وانت

● معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا جزئیات سوختن دو کودک در حادثه حریق یک دستگاه وانت آریسان در محور آزادان - سرخه استان سمنان را تشریح کرد. سرهنگ جهانی گفت: حوالی ساعت یک بامداد دوشنبه در کیلومتر ۴۹ محور آزادان - سرخه استان سمنان، یک دستگاه وانت آریسان مدل ۹۴ حرق عقب سمت راست به دلیل شکستگی پلوس در می‌رود. وی افزود: در پی این حادثه بخش زیرین خودرو شامل فتر و کربی با آسفالت برخورد می‌کند و و پس از ۴۰ متر کشیدگی روی آسفالت و ایجاد اصطکاک و جرقه‌های متعدد، سیرانجام یاک خودرو دچار حریق شده و در مدت کوتاهی منفجر می‌شود و خودرو در آتش به طور کامل می‌سوزد. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به اینکه وانت پس از تولید از سوی خریدار مسقف شده بود، افزود: این حادثه در حالی رخ می‌دهد که راننده و همسرش در جلو وانت و پسر پنج‌ساله و دختر سه‌ساله‌شان در بخش عقب وانت نشسته بودند. وی تصریح کرد: شدت حریق این حادثه به حدی بود که راننده و همسرش موفق به نجات فرزندانشان نمی‌شوند و هر دو آنها در داخل کابین وانت زنده می‌سوزند. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به اینکه تیمی از کارشناسان پلیس‌راه سمنان در حال بررسی علت وقوع این حادثه هستند، خاطرنشان کرد: به‌زودی با نهایی شدن گزارش کارشناسان پلیس‌راه استان، مراتب برای طی مراحل قانونی به مراجع انتظامی و قضائی اعلام می‌شود.

سرفت، هتلی را به آتش کشید

● سه سارق در مشهد پس از سرفت ۱۲۰هزار تومان اموال یک هتل در مشهد آنجا را به آتش کشیدند. چندی قبل مأموران پلیس مشهد در پی اعلام حریق عمدی در زیرزمین یک هتل در خیابان امام رضا(ع) قرار گرفتند. با حضور مأموران در محل مشخص شد ساعتی قبل انباری هتل در طبقات زیر آتش گرفته و خسارت مالی فراوانی به بار آمده است. همچنین با بررسی تخصصی مشخص شد سارقان پس از سرفت چند تکه از اقلام بارزش، انباری را به آتش کشیده‌اند. با مشخص شدن سرفت از هتل بلافاصله تحقیقات درباره شناسایی عوامل سرفت از هتل معروف آغاز شد تا اینکه مأموران پلیس موفق شدند غلام ۲۵ساله را به‌عنوان یکی از سارقان شناسایی و دستگیر کنند. مرد میان‌سال پس از دستگیری در تحقیقات با اعتراف به سرفت از هتل، گفت: به همراه دو همدستم نقشه سرفت از انباری هتل را کشیدیم. روز اجرای نقشه برای اینکه کسی متوجه ما نشود، برق را روشن نکرده و تعدادی کاغذ را داخل انباری برای روشن‌کردن مسیر آتش زدیم. سارق هتل اضافه کرد: بعد از سرفت تکه‌های کاغذ را داخل انباری رها کرده و فکر نمی‌کردم یک تکه کاغذ باعث آتش‌سوزی هتل شود. با برداشتن چند قلم جنس از انباری با موتور سه‌چرخ فرار کردیم. بعد از سرفت نیز اموال مسروقه را ۱۲۰هزار تومان به یک مال‌خر فروختیم. سرهنگ محمد بوستانی، رئیس‌پلیس مشهد، با اعلام این خبر گفت:تحقیقات برای دستگیری خریدار اموال مسروقه و همدستان سارق ادامه دارد.

شرق: زنی که مدعی است مردی را به قتل رسانده، چون قصد داشته او را آزار دهد، با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت و اعلام کرد باقی عمرش را در مسیر خدمت به مددجویان بهزیستی خواهد گذراند. به گزارش خبرنگار ما، بعدازظهر ۱۱ اسفند سال ۱۳۸۶ جسد سوخته مردی در اتوبان تهران- قم کشف شد. کارآگاهان با حضور در محل کشف جسد متوجه شدند جسد متعلق به مرد ناشناسی است که پس از قتل در محل دیگری به آنجا منتقل و آتش زده شده است. یک روز پس از کشف جسد، زنی با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدیدشدن همسرش به نام رامین خبر داد. او به مأموران گفت: «همسرم صبح برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت و تلفن همراهش نیز خاموش است».

تیم جنایی با بررسی این شکایت، متوجه شد جسد کشف‌شده در اتوبان تهران- قم متعلق به رامین است. در ابتدا فرضیه قتل با انگیزه سرقت خودرو مطرح شد و مشخصات خودروی مقتول در اختیار گشتی‌های پلیس قرار گرفت. مأموران در ردیابی‌های خود خودروی مقتول را درحالی‌که در اتوبان آزادگان رها شده بود، کشف کردند. بررسی پرنیت تماس‌های مقتول نشان داد مرد میان‌سال آخرین‌بار با خانه زوج جوانی به نام‌های نکین و امید تماس گرفته است. نکین و امید به اداره آگاهی احضار شدند و در بازجویی‌ها ادعا کردند مقتول قرار بود روز حادثه به خانه آنها برود و تعدادی قاب عکس را برای فروش ببرد. تماس انجام‌شده نیز به خاطر همین موضوع بود. با توجه به اینکه هیچ دلیلی علیه نکین و امید نبود، بازپرس پرونده آنها را آزاد کرد. دو

بصری جوان که به اتهام سرقت و زورگیری از نوجوانان شمال شهر دستگیر شده است، می‌گوید از این کار خسته شده و می‌خواهد پس از توبه‌کردن به زندگی عادی برگردد. این متهم ۲۳ساله به اتهام زورگیری از نوجوانان در شمال تهران برای چهارمین‌بار است که از سوی مأموران به اتهام سرقت و زورگیری دستگیر می‌شود.

ک به چه اتهامی دستگیر شدی؟

سرفت و زورگیری از نوجوانان شمال شهر.

ک چرا از آنها سرفت می‌کردی؟

آنها پول‌دار هستند و فکر نمی‌کنم سرفت صد یا ۲۰۰ هزارتومان برای آنها مشکلی ایجاد کند؛ اما من و همدستانم به این پول نیاز داریم. ما از بچگی طعم فقر را چشیده‌ایم.

ک طعم فقر باعث می‌شود دست به سرفت بزنی؟
وقتی بچه‌ای نصف تو سن داشته باشد و لباس مارک بپوشد یا در رستوران‌های آن چنانی غذا

زنان سارق در تله پلیس

شرق: دوزن که به صورت جداگانه دست به سرقت‌های سریالی می‌زدند، دستگیر شدند و به جرائم خود اعتراف کردند.
سرهنگ «سامان غنی‌زاده»، رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی، با اعلام خبر دستگیری زن جیب‌بر ۲۵ فقره سرفت اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره جیب‌بری در بازار ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی کنند که در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم ۲۵ساله از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای طایفه فیوج است. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم، مأموران، وی را تحت مراقبت نامحسوس قرار دادند و هنگام جیب‌بری دستگیرش کردند. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی، با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۵ فقره جیب‌بری اعتراف کرد، گفت: این زن پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل مقامات قضائی شد. همچنین سرهنگ آرش مرادی، رئیس پلیس آگاهی استان قزوین، از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای زن و کشف ۱۰۰ فقره کیف‌زنی خبر داد و گفت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی در اتوبوس‌های شرکت واحد، مراکز خرید و معابر

حوادث

زنی که از قصاص نجات یافت:

بقیه عمرم به مددجویان بهزیستی خدمت می‌کنم



سال پس از این جنایت، خانواده مقتول درخواست دیه از بیت‌المال را مطرح کردند که پرونده به شعبه ۱۱۴۴ دادگاه عمومی فرستاده و در آنجا حکم به پرداخت دیه از بیت‌المال داده شد. با گذشت پنج سال از این جنایت امیر با مراجعه به اداره آگاهی شهرستان جالوس، مدعی شد نکین با مردی ارتباط پنهانی دارد، به همین دلیل زن جوان دستگیر شد و در بازجویی‌ها را ز قتل رامین را فاش کرد. اوید به اداره آگاهی احضار شدند و در بازجویی‌ها ادعا کردند مقتول قرار که من وی را با ضربه‌های چاقو به قتل رساندم و با همدستی مردی به نام سعید جسدش را آتش زدم». در ادامه مأموران سراغ سعید رفتند و متوجه شدند او مدتی پس از قتل، در حادثه‌ای جان خود را از دست

گفت‌وگو با مجرمی که توبه کرد

سرفت برای چشیدن طعم ثروت

بخورد، به آدم برمی‌خورد.

ک چگونه تصمیم به سرفت گرفتید؟

من و دو نفر از بچه‌محل‌هایم به نام رضا و احمد تصمیم گرفتیم با تشکیل یک باند، دست به سرفت از نوجوانان شمال شهری بزنیم. از شش ماه قبل شروع به سرفت کردیم، سه‌تفری سوار بر موتورسیکلت در شمال شهر پرسه می‌زدیم و نوجوانانی را که به قیافه‌شان می‌خورد پول‌دار باشند، شناسایی و با چاقو از آنها زورگیری می‌کردیم.

ک چند سرفت انجام دادید؟

در این مدت از ۳۵ نوجوان به روش زورگیری سرفت کردیم و در کل چهارمیلیون تومان به دست آوردیم که بین خودمان تقسیم کردیم. از این سرفت‌ها یک‌میلیون و ۴۰۰هزار تومان به دست آوردم.

داده است. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای محاکمه به شعبه ۲۱ دادگاه کیفری فرستاده شد. متهم در جلسه رسیدگی به اتهاماتش قتل را قبول کرد، اما مدعی شد رابطه نامشروع با هیچ‌کس نداشته است. او گفت: من اتهام را قبول دارم، رامین با شوهر من دوست بود و از او جنس خریداری می‌کرد. یک روز که برای بردن اجناس با من قرار گذاشته بود، وقتی دید تنها هستم به سمتم آمد و خواست من را آزار دهد، من هم قبول کردم و گفتم باید بگذاری چشم‌هایت را ببندم، به محض اینکه چشم‌هایش را بستم با واردآوردن ضرباتی او را به قتل رساندم تا خودم را نجات دهم، بعد هم موضوع را به سعید گفتم و او هم به من کمک کرد که جسد را از بین ببریم. زن جوان به قصاص محکوم و رای صادره نیز تأیید شد، اما مدتی مانده به زمان اجرای حکم خانواده متهم موفق شدند با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کنند.

نکین که این‌بار به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه می‌شد، وقتی یک‌بار دیگر در برابر قضات قرار گرفت گفت: من اتهام را قبول دارم و از کاری که کردم خیلی ناراحت هستم و عذابم را کشیده‌ام. همسرم من را طلاق داده و حالا زنی کاملاً تنها هستم. تصمیم گرفتم وقتی از اعدام نجات پیدا کردم، زندگی‌ام را وقف کسانی بکنم که در بهزیستی زندگی می‌کنند و نیاز به کمک دارند. از شما هم درخواست دارم با توجه به سال‌هایی که در زندان بودم به من کمک کنید. بعد از پایان جلسه رسیدگی هیأت قضات شعبه دو دادگاه کیفری شماره یک وارد شور شدند و با احتساب ایام بازداشت متهم را به زندان محکوم کردند؛ به‌این‌ترتیب زن جوان به‌زودی آزاد می‌شود.

در خیابان گاندی از یک نوجوان زورگیری کردیم که بسیار سروصدا به راه انداخت اما توانستیم فرار کنیم چون در زمان تعطیلی مدرسه بود، ووسوه شدمیم از یک نفر دیگر سرفت کنیم، مشغول پرسه‌زدن در خیابان بودیم که گشت پلیس سر رسید و ما را دستگیر کرد.
ک فکری می‌کردید دستگیر شوید؟
می‌دانستم بالاخره دستگیر می‌شوم اما فکر نمی‌کردم به این زودی‌ها مأموران سر برسند و من شش ماه پس از آزادی از زندان دوباره دستگیر شوم.
ک می‌دانی چه مجازاتی در انتظارت است؟
باید دوباره چند ماهی در زندان بمانم ورد مال کنم.
ک چرا به این سمت رفتی؟
درست است کمبودهایی در زندگی داشتم؛ اما زبادی‌خواهی‌های خودم و دوستانم بی‌اثر نبود.
ک نمی‌خواهی توبه کنی؟
شاید لازم باشد این کار را بکنم. دیگر از زندان رفتن خسته شده‌ام. می‌خواهم سر کار بروم و برای خودم درآمد داشته باشم.

رخداد

ژنراتور برق آتش به پا کرد

● آتش‌سوزی ژنراتور برق در ساختمان در حال احداث با تلاش آتش‌نشانان دو ایستگاه مهار شد.
با اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۹:۳۱سه‌شنبه نیروهای عملیاتی دو ایستگاه را به بالاتر از میدان ولیعصر، نیش کوجه میرهادی اعزام کرد. غلامرضا روحی فرمانده آتش‌نشانان اعزامی به محل حادثه دراین‌باره گفت: در طبقه دوم یک ساختمان ۱۷ طبقه یک ژنراتور برق طعمه شعله‌های آتش شده بود و دود زیادی از خروجی‌های ساختمان به بیرون زبانه می‌کشید. وی در ادامه افزود: آتش‌نشانان به‌سرعت، با استفاده از تجهیزات فردی و لوله‌های آبرسانی، شعله‌های آتش را که در حال سرایت به قسمت‌های دیگر بود، مهار و کاملاً خاموش کردند و پس از اجرای امین‌سازی‌های لازم، محل را تحویل مالک ساختمان دادند.

دستگیری ۱۰۰ سارق با انهدام ۲۹ باند

● فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای سومین مرحله عملیات گسترده پلیس برای دستگیری سارقان در سال جاری، گفت: با اجرای این طرح ضمن شناسایی و انهدام ۲۹ باند سرفت، صد سارق و زورگیر نیز در مناطق مختلف تهران دستگیر شدند. سردار حسین ساجدی‌نیا توضیح داد: ۲۲ باند منهدم‌شده از این‌ تعداد زورگیر و کیف‌چاپ بودند که در مناطق مختلف تهران بزرگ فعالیت داشتند. وی اظهار کرد: فعالیت اصلی اعضای هفت باند منهدم‌شده دیگر نیز سرفت خودرو و لوازم منزل بود. سردار ساجدی‌نیا با اشاره به اینکه اجرای طرح‌های امنیت‌محور و مبارزه با سرفت پلیس در تهران همچنان با جدیت در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: همه پایگاه‌های آگاهی تهران بزرگ در این زمینه فعال هستند. رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به اینکه همواره در ماه مبارک رمضان شاهد کاهش وقوع جرائم هستیم، از همکاری مجموعه دستگاه قضائی و دادستانی تهران برای برخورد قاطع با سارقان سابقه‌دار دستگیرشده تقدیر و تشکر کرد. سردار ساجدی‌نیا افزود: همکاری مجموعه پلیس و دستگاه قضائی باعث شده شاهد وضعیت مطلوبی در حوزه برخورد با جرائم و متخلخان نسبت به سال گذشته باشیم. به گفته وی، این اقدامات موجب کاهش ۱۱ درصدی انواع سرفت در تهران در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل شده است.

رمضان

سازمان مردم نهاد ملی خیریه

آبشار عاطفه ها

برگزار می نماید.

سفره ولایت

سفره ولایت در ماه صیافت

مقام معظم رهبری(مدظله العالی)

ماه رمضان، بهار خودسازی انسان و انس با خداست.

آدرس : چهار راه نظام آباد ، خیابان طیرانی ، پلاک ۲ طبقه اول

شماره تماس : ۷۷۱۵۹۹۴۰ ۰۹۱۹۸۱۴۰۳۳۴

شماره کارت بانک : ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۰۵۴۹۲۶